
ročník 26 • číslo 23 (764) • 46. kolo TELH • úterý 19. 2. 2019 • 17:20

www.hcverva.cz@hcverva

HC VERVA

LitvínovLitvínov 24/2
neděle 16:00

Příští soupeř doma • 48. kolo

HC VERVA

LitvínovLitvínov

Ve druhém domácím zápase po reprezentační pauze 
čeká Litvínov tým, kterému aktuálně patří čtvrtá 
příčka v extraligové tabulce. Verva je naopak na 
hraně postupu do předkola play off , má stejně bodů 
jako Zlín a Olomouc. Každý bod teď bude hrát roli!

proti třinci o udržení
postupové pozice
Proti třinci o udržení 
postupové pozice

HC oceláři

třinecTřinec

brnobrnoHC 
kometa



HC VERVA
LITVÍNOV

hlavní trenér
Milan RAZÝM
asistent trenéra
Radim SKUHROVEC
trenér brankářů
Zdeněk ORCT
videokouč
Viktor LUKEŠ
vedoucí mužstva
Miroslav RYKL

kondiční trenér
Ondřej JEŽEK
maséři
František PINC
Roman REIF
kustod
Zdeněk KLIMPL
lékaři
MUDr. Petr MYŠÁK, MBA 
MUDr. Jaroslav BEDNÁŘ

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

32 Jaroslav JANUS (SVK) 21. 09. 1989 37 87 91,90
48 Michael PETRÁSEK 19. 12. 1991 7 22 88,72

OBRÁNCI Narozen Z G A B

24 Jan ŠČOTKA 20. 05. 1996 45 7 11 18
8 Marek TRONČINSKÝ 13. 09. 1988 31 5 10 15
90 Sébastian PICHÉ 04. 02. 1988 25 2 8 10
13 Lukáš DOUDERA 03. 01. 1998 36 0 4 4
30 Roman GRABORENKO (BLR) 24. 08. 1992 15 0 3 3
25 Jiří HUNKES 31. 07. 1984 27 1 1 2
63 Marek BARÁNEK 01. 03. 1995 37 0 2 2
92 Jakub BŘEZÁK 12. 05. 1997 8 0 1 1
93 Jan STREJČEK 08. 11. 1993 8 0 1 1
85 Ladislav ROMANČÍK (SVK) 26. 01. 1996 25 0 0 0 
11 David ŠESTÁK 02. 02. 1995 18 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

16 František LUKEŠ 25. 09. 1982 40 13 19 32
88 Jakub PETRUŽÁLEK „A“ 24. 04. 1985 45 7 20 27
83 Lukáš KAŠPAR 23. 09. 1985 44 11 14 25
26 Viktor HÜBL „A“ 13. 08. 1978 45 12 11 23
71 Juraj MIKÚŠ (SVK) 22. 02. 1987 38 9 11 20
18 František GERHÁT (SVK) 28. 04. 1990 34 6 11 17
81 Lukáš VÁLEK 11. 06. 1994 35 13 3 16
5 Michal TRÁVNÍČEK „C“ 14. 03. 1980 42 8 8 16
79 Martin HANZL 25. 12. 1993 43 6 8 14
64 Ondřej JURČÍK 28. 06. 1992 44 5 5 10
91 Jan MYŠÁK 24. 06. 2002 27 3 2 5
21 David TŮMA 04. 05. 1991 24 3 1 4
78 Josef JÍCHA 24. 06. 1997 15 2 0 2
27 Filip HELT 09. 04. 1998 13 0 2 2
75 Martin HAVELKA 07. 05. 1998 18 0 2 2
94 Ivan ŘEHOŘ 07. 07. 1994 9 0 0 0
23 Přemysl SVOBODA 27. 11. 2000 3 0 0 0
23 Markus KORKIAKOSKI (FIN) 04. 03. 1992 1 0 0 0

BREJK 2 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

hlavní trenér
Václav VARAĎA
asistenti trenéra
Marek ZADINA 
Jiří RASZKA
trenér brankářů 
vedoucí mužstva
Jaroslav KAMEŠ
videokouč
Dalibor PAIL
kondiční trenér

Marek GRYC
fyzioterapeut
Martin VÝTISK
kustodi
Pavel SMELÍK
Jan LAMACZ
masér
Libor DAVID
lékaři
MUDr. Martin BEIER 
MUDr. Marcel STAVIANY

BRANKÁŘI Narozen Z OG %Z

30 Šimon HRUBEC 30. 06. 1991 40 86 91,98
31 Pavel KANTOR 17. 08. 1991 3 6 89,29
2 Peter HAMERLÍK (SVK) 02. 01. 1982 2 3 92,31

OBRÁNCI Narozen Z G A B

5 Lukáš KRAJÍČEK 11. 03. 1983 31 5 16 21
38 Martin GERNÁT (SVK) 11. 04. 1993 41 7 12 19
25 Vladimír ROTH 25. 06. 1990 30 3 12 15
52 Milan DOUDERA 01. 01. 1993 41 4 7 11
6 David MUSIL 09. 04. 1993 44 1 9 10
58 Guntis GALVINŠ (LAT) 25. 01. 1986 40 3 6 9
55 Marián ADÁMEK 02. 10. 1997 24 1 0 1
26 Jakub MATYÁŠ 16. 03. 1994 25 0 0 0
66 Filip HAMAN 20. 05. 1998 5 0 0 0

ÚTOČNÍCI Narozen Z G A B

27 Martin RŮŽIČKA 15. 12. 1985 35 15 21 36
20 Petr VRÁNA 29. 03. 1985 44 8 19 27
18 Erik HRŇA 25. 06. 1988 44 11 12 23
65 Tomáš MARCINKO (SVK) 11. 04. 1998 44 8 15 23
83 Martin ADAMSKÝ 13. 07. 1981 37 10 9 19
61 Ethan WEREK 07. 07. 1991 27 10 9 19
23 Jiří POLANSKÝ 18. 12. 1981 36 7 12 19
13 Vladimír SVAČINA 28. 04. 1987 45 10 8 18
8 Aron CHMIELEWSKI (POL) 09. 10. 1991 45 11 6 17
22 Vladimír DRAVECKÝ (SVK) 03. 06. 1985 44 5 7 12
34 Ondřej KOVAŘČÍK 10. 06. 1995 44 4 7 11
81 David CIENCALA 01. 12. 1995 33 5 3 8
87 Michal KOVAŘČÍK 19. 11. 1996 28 2 6 8
46 Štěpán NOVOTNÝ 21. 09. 1990 7 1 3 4
82 Rostislav MARTYNEK 10. 10. 1982 6 1 2 3
96 Vít CHRISTOV 30. 08. 1996 3 1 1 2
41 Jan HLADONIK 18. 08. 1999 16 0 1 1
42 Adam RAŠKA 25. 09. 2001 2 0 0 0
92 Jonáš PETEREK 19. 02. 2001 1 0 0 0

HC OCELÁŘI
TŘINEC



Pořiďte si zdarma  
Černožlutou kartu
a využívejte výhody  
se svým klubem 

Černožlutou kartu si můžete  
zřídit zdarma online s novým  
Plus kontem nebo Poštovním 
účtem či na vybraných 
obchodních místech ČSOB  
nebo Poštovní spořitelny, např.:

ČSOB Litvínov, Rooseveltova 2148 
tel. 733 801 769 , e-mail: info.litvinov@csob.cz
ČSOB Most, Moskevská 1999 
tel. 800 300 300, e-mail: info.most@csob.cz
ČSOB Teplice, Kollárova 9 
tel. 733 800 297, e-mail: info.tep-kollarova@csob.cz
Česká pošta Litvínov 1, nám. Míru 13
Česká pošta Most 1, Moskevská 5/5
Česká pošta Teplice 1, Dubská 3094/1

Soutěžte 

s ČSOB 

a vyhrajte 

dres



BREJK3@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

Úterní utkání svede proti sobě třinecké Oceláře, čtvrtý 
tým extraligové tabulky, a Litvínov, který těsně drží desá-
tou příčku zajišťující předkolo play off. Verva má s Oceláři 
nelichotivou bilanci - prohrála s nimi už devětkrát v řadě. 
Podaří se jí na desátý pokus zvítězit?

Z pěti únorových utkání Verva čtyřikrát vyhrála, třikrát z toho 
v nastavení. V pátek nejprve doma přetlačila Karlovy Vary 5:4  
v prodloužení, stejným výsledkem pak zvítězila i v Olomouci (více 
na straně 5). 

Naproti tomu Oceláři neprožívají úspěšné období, v únoru vy-
hráli pouze jednou, 1:3 na ledě Karlových Varů. Poté následovaly 
tři prohry na domácím ledě. Nejprve Třinec nestačil na Bílé Tygry 
z Liberce, kterým podlehl 2:5, pět branek dostal i v dalším zápase 
od Mountfieldu HK, se kterým prohrál 1:5, a naposledy v neděli 
těsně podlehl brněnské Kometě 0:1.

Ve vzájemných zápasech této sezóny však pokáždé zvítězili Oce-
láři. Chemici je nedokázali porazit dokonce devět zápasů v řadě, na-
posledy nad Třincem zvítězili na jeho ledě 28. 10. 2016, kdy o výhře 
černožlutých 2:3 v prodloužení rozhodl Miloslav Hořava.

Vervu aktuálně znovu trápí marodka, především v obraně. 
Mimo hru na delší dobu kvůli zranění ve spodní části těla je Ma-
rek Baránek, poslední utkání v Olomouci nedohráli Sébastien 
Piché a Jiří Hunkes. Následující dny ukážou, kdy se budou moci 
vrátit do zápasů. Mimo hru jsou prozatím také útočníci David 
Tůma a Jan Myšák. 

Třinec před koncem přestupové uzávěrky vyměnil se Spartou 
elitní útočníky – do Prahy poslal Robertse Bukartse, opačným 
směrem putoval Petr Vrána. Z Mladé Boleslavi pak přišel bran-
kář Pavel Kantor, kterého dobře známe z loňského ročníku, kdy 
působil v našem dresu.

Nejproduktivnějším hráčem a zároveň nejlepším střelcem 
Ocelářů je Martin Růžička s 15 brankami a 21 asistencemi, mezi 
obránci vládne produktivitě Lukáš Krajíček s 5 góly a 16 přihráv-
kami. Na straně Vervy je dlouhodobě nejproduktivnějším hrá-
čem František Lukeš se 13 brankami a 19 asistencemi, v obraně 
je pak nejproduktivnější Jan Ščotka se 7 góly a 11 přihrávkami.

Jedna série v úterý skončí – buď série tří proher Třince v řadě, 
nebo série devíti prohrer Litvínova s Oceláři. Kdo se nakonec 
bude radovat? 

VZÁJEMNÉ ZÁPASY 2018/19
7. kolo: LIT - TRI 0:2 (Adamský, Krajíček)
20. kolo: TRI - LIT 4:2 (Marcinko 2, Adamský, Chmielewski – 
Porseland, Hunkes)
33. kolo: TRI - LIT 4:1 (Růžička 2, Dravecký, Kundrátek – Myšák)

1. Bílí Tygři Liberec  45 27 3 4 11 151:105 91

2. HC Škoda Plzeň 45 22 7 6 10 158:102 86

3. Mountfield HK 45 23 6 4 12 131:107 85

4. HC Oceláři Třinec  45 24 3 3 15 131:104 81

5. HC Kometa Brno 45 19 6 5 15 128:118 74 

6. HC Vítkovice Ridera 45 21 3 3 18 116:115 72

7. HC Sparta Praha  45 18 6 2 19 119:115 68
8. BK Mladá Boleslav 45 21 2 1 21 108:106 68
9. PSG Berani Zlín 45 18 3 5 19 126:124 65
10. HC VERVA Litvínov 45 18 5 1 21 109:120 65

11. HC Olomouc 44 18 2 7 17 107:124 65 

12. HC Energie Karlovy Vary 44 12 3 4 25 111:134 46

13. Piráti Chomutov  45 11 3 4 27 103:150 43

14. HC Dynamo Pardubice 45 8 2 5 30 88:162 33

JMÉNO Pozice Tým Z G A B

1. Marek KVAPIL Ú Liberec 42 22 32 54
2. Milan GULAŠ Ú Plzeň 44 22 29 51
3. Petr HOLÍK Ú Kometa 45 13 33 46
4. Peter MUELLER Ú Kometa 42 23 21 44
5. Ondřej ROMAN Ú Vítkovice 43 13 25 38
6. Martin ZAŤOVIČ Ú Kometa 45 19 18 37
7. Martin RŮŽIČKA Ú Třinec 35 15 21 36
8. Libor HUDÁČEK Ú Liberec 45 15 21 36
9. Jiří ONDRÁČEK Ú Zlín 45 12 23 35
10. Petr ZÁMORSKÝ O Hr. Králové 44 9 26 35

13. František LUKEŠ Ú Litvínov 40 13 19 32 

HC Vítkovice Ridera – Piráti Chomutov 17:30

HC Kometa Brno – Mountfield HK 18:00

Bílí Tygři Liberec – HC Energie Karlovy Vary 18:00

HC Dynamo Pardubice – BK Mladá Boleslav 18:00

HC Sparta Praha – HC Olomouc 18:30

Dnešní zápas • 46. kolo Aktuální tabulka TELH k 18. 2. 2019

Dnes se dále hraje • 46. kolo • 19. 2. 2019

Kanadské bodování TELH k 18. 2. 2019



PARTNEŘI LITVÍNOVSKÉHO HOKEJE

GENERÁLNÍ PARTNER KLUBU

HlavNÍ PARTNER KLUBU



BREJK5@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

LITVÍNOV OTOČIL ZÁPAS  
V OLOMOUCI A VEZE DVA BODY!
Verva se ve 45. kole hokejové extraligy utkala na venkovním 
ledě s Olomoucí. Ač první třetina vypadala velmi nenápadně, 
od druhé třetiny se utkání proměnilo ve slušnou přestřelku! 
Ačkoliv musel Litvínov dotahovat dvoubrankovou ztrátu, své 
zbraně nepoložil a dokázal zápas otočit ve svůj prospěch! 
Nakonec chemici zvítězili v prodloužení, díky trefě obránce 
Jana Ščotky! Vezou domů tedy velmi cenné dva body.

Do vedení šli v první třetině domácí, když po pěkné kombinaci 
využili přesilovku 5na3. Vyrovnání přinesla přesilovková trefa 
Válka na začátku druhé třetiny. Chvíli na to se po dvou rych-
lých gólech dostali Kohouti do dvoubrankového vedení, ještě do 
přestávky se však černožlutým podařilo srovnat. Odpověď Verva 
našla i na další branku domácích, v poslední minutě třetí třetiny 
využil přesilovku při hře bez brankáře Marek Trončinský. Vítěz-
nou tečku za utkáním pak udělala trefa Jana Ščotky.

Radim Skuhrovec (HC VERVA Litvínov): „Utkání pro nás do-
padlo velmi dobře. Od začátku to tak ale nevypadalo, udělali jsme 
tam dvě technické chyby a poslali se do tří. Olomouc vstřelila bran-
ku, pak se nám podařilo vyrovnat. Přes další dva góly Olomouce 
jsme to ale nevzdali a hráli jsme dál. Vyrovnali jsme, potom během 
utkání to pro nás bylo těžší, protože nám vypadli dva zranění 
obránci ze základní sestavy, kteří nedohráli. Hráli jsme tak jen na 
pět zadáků. Ve třetí třetině jsme dostali branku, přesto jsme ne-
složili zbraně, kluci to parádně odmakali. A myslím, že zaslouženě  
i se štěstím se nám povedlo v power play srovnat. Samozřejmě  
v prodloužení je to potom vabank. Nám se podařila dobře sehrát 
akce a máme dva body. Podle vývoje utkání jsme za ně strašně rádi.”

Předchozí zápas • 45. kolo

w w w . c i t a d e l a - l i t v i n o v . c z

6. 3. 2019 | "KLUBOVÁ SETKÁNÍ"  
s moderátorem Janem Benešem
Beseda s ředitelem Oblastního muzea  
v Mostě MICHALEM SOUKUPEM 
Café Bar Citadela od 19.00 hodin 

OLOMOUC – LITVÍNOV  4:5P (1:0, 2:3, 1:1 - 0:1)

45. KOLO TELH • 17. 2. 2019 • ZIMNÍ STADION OLOMOUC

Branky a nahrávky: 18. Ostřížek (Knotek), 25. Ostřížek (Jergl, Mráz),  
26. Laš (Holec, Skladaný), 44. Handl (Vyrůbalík) – 22. Válek (Ščotka, 
Petružálek), 38. Hanzl (Kašpar), 40. Kašpar (Jurčík, Mikúš), 60. Tron-
činský (Lukeš, Mikúš), 63. Ščotka (Lukeš, Hübl). Rozhodčí: Hradil, Pav-
lovič – Jelínek, Špringl. Vyloučení: 3:4. Využití: 2:2. V oslabení: 0:0.  
Diváci: 4 177. Střely na branku: 30:32. Průběh utkání: 1:0, 1:1, 3:1, 
3:3, 4:3, 4:4, 4:5.

Obránce Jiří Hunkes nedohrál utkání v Olomouci po tvrdém nárazu 
od Ondřeje Jurčíka. Ten na svého spoluhráče naletěl vzduchem po 
vyrovnávací brance na 3:3.



BREJK 6 WWW.HCVERVA.CZ@HCVERVA

ZÁPAS S NOVÝM HÁREM! HOKEJISTÉ A FANOUŠCI SE PODÍLELI NA CHARITATIVNÍ AKCI
Páteční zápas s Energií nebyl jen o hokeji. Litvínov pořádal 
během utkání charitativní akci s Kontem Našeho Srdce pro 
Nové háro. Spolek Nové háro pomáhá onkologicky nemoc-
ným dětem získat nové vlásky v podobě ručně vyráběných 
paruk z pravých vlasů. Akci podpořil klub, fanoušci i samotní 
hokejisté, kteří vyjeli na předzápasové rozbruslení v upra-
vených helmách s vlasy.

Charitativní akce během utkání s Karlovými Vary se konala 
pod záštitou projektu Konto Našeho Srdce, který podpořil spo-
lek Nové háro. Jsou důležitější věci, než je jen hokej, a o to právě 
šlo během pátečního utkání s karlovarskou Energií. Nové háro 
pomáhá onkologicky nemocným dětem získat paruku z pravých 
vlasů. Výroba paruky z pravých vlasů stojí kolem 22 tisíc korun 
a ne každý si ji může dovolit. Právě Lucie Staňková, která je 
předsedkyně spolku Nové háro se snaží finanční bariéry bořit a 
pomáhat tam, kde je třeba. 

Litvínovským klub tak připravil zápas s Novým hárem proti 
Karlovým Varům. Zapojit se mohl kdokoliv z fanoušků. U každé-
ho vchodu byly připraveny pokladničky, kam mohl každý dobro-
volně přispět. Na stadionu byly také k zakoupení produkty pro 

podporu Nového hára. Fanoušci mohli darovat své třicet centi-
metrů dlouhé vlasy, které jim ostříhali profesionální kadeřnice. 
Akci podpořily dva kadeřnické salóny Ladyspa Teplice a Salon 
Marty Moravcové, kde sama Marta Moravcová mistryně světa 
a několikanásobná mistrině ČR fanoušky stříhala pro podporu 
právě charitativní akce pro Nové háro. 

Hokejisté a realizační tým podpořili celou akci tím, že nastou-

pili na předzápasové rozbruslení s upravenými helmami s pří-
česky, kterými symbolicky podpořili Nové háro. Kapitán týmu 
Michal Trávníček na rozbruslení nastoupil ve speciálním dresu, 
který bude vydražen a výtěžek poputuje Novému háru. Celý zá-
pas byl věnován dvanáctileté Sabince, která přišla kvůli onkolo-
gickému onemocnění o všechny vlásky. Díky pátečnímu večeru, 
tak pomohli všichni zúčastnění tomu, že se Sabinka brzy dočká 
nové paruky z pravých vlasů. Utkání a spolek Nové háro podpořil 
i známý herec Martin Dejdar, který vhodil v úvodu utkání čest-
nou buly. Dražit se budou i puky s podobiznou Martina Dejdara, 
které sám herec podepsal. Lucie Staňková po obratu v utkání 
mohla symbolicky zazvonit na zvon vítězství.

Děkujeme všem, kteří pomohli podpořit zápas s Novým hárem!

Konto našeho srdce



JUNIOŘI
Sparta – Litvínov   4:6 (Nadstavba 1:0)
N19 ELJ • PÁTEK  15. 2. 2019

Litvínovští junioři zvládli těžké utkání s lídrem ligy Spartou  
a vezou z hlavního města cenné tři body. Na vítězství 6:4 se dvě-
ma trefami podílel Ondřej Dufek.
Branky a nahrávky: 17. Slavíček (Tomek, O.Pšenička), 19. Klimo (Dani, 
Havlín), 53. Havlín (Prymula, O.Pšenička), 60. Prymula (Prchal, O.P-
šenička), 64. Dani (Arnošt, Gajdoš) – 3. Bartoš (Jindra), 28. Kudrhalt 
(Jouza, Dufek), 42. Dufek (Jouza, Kadár), 42. Kovačič, 57. Dufek (Berka, 
Háva), 60. Berka (Háva, Bártek). Rozhodčí: Micka - Hnát, Zháňal. Vy-
loučení: 4:7. Využití: 2:2. V oslabení: 0:0. Diváci: 43. Střely na branku: 
63:43. Průběh utkání: 2:1, 0:1, 2:4 - 1:0.

HC Litvínov: Zajíček (Čermák) – Bártek, Šubrt, Kitzberger, Kroupa, 
Kadár, Háva, Miškovič – Kudrhalt, Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, 
Bartoš, Jouza, Šarlinger, Fišer, Kovačič, Dufek.

Pardubice – Litvínov   7:3 (Nadstavba 1:0)
N20 ELJ • SOBOTA  16. 2. 2019

Junioři nenavázali na povedený výkon ze zápasu se Spartou  
a na Pardubice nevyzráli. Přitom mohlo být vše úplně jinak, pro-
tože Severočeši dokonce dvakrát vedli, ale nakonec jejich naděje 
zašlapala produktivita domácích střelců.
Branky a nahrávky: 9. Rozlílek (Pochobradský, Matýs), 36. Trejbal 
(Antoníček, Rouha), 38. Pochobradský (Chára, Matýs), 42. Costa (Bucek, 
Rozlílek), 43. Pochobradský (Jelínek, Chára), 48. Costa (Bučko, Bucek), 
56. Pochobradský (Chára), 62. Bučko (Bucek, Antoníček) – 8. Jouza 
(Dufek, Fišer), 15. Fišer (Dufek), 57. Jouza (Bártek, Dufek). Rozhodčí: 
Pavlovič - Ganger, Marek. Vyloučení: 6:8. Využití: 0:1. V oslabení: 1:0. 
Diváci: 70. Střely na branku: 54:38. Průběh utkání: 0:1, 1:1, 1:2, 7:2, 7:3.

HC Litvínov: Zajíček (Čermák) – Bártek, Šubrt, Kitzberger, Kroupa, Ka-
dár, Háva, Miškovič, Kudrhalt, Jindra, Kysela, Berka, Limanovský, Bar-
toš, Jouza, Šarlinger, Fišer, Kovačič, Dufek.

DOROST
Litvínov – Plzeň   2:3 (Nadstavba 0:1)
N13 ELD • ČTVRTEK  14. 2. 2019

Branky a nahrávky: 33. Skuhrovec (Hocelík, Kuchař), 34. Postl (Kroc-
ker, Brouček) – 31. Jiříček (Holý), 33. Holý, 37. Hauser (Jiříček, Soukup), 
62. Pánik (Šiler, Soukup). Rozhodčí: Plachý – Tichý, Dyršmíd. Vyloučení: 
3:5. Využití: 1:0. V oslabení: 0:1. Diváci: 80. Střely na branku: 25:29.

HC Litvínov: Čermák (Herkommer) – Minařík, Werner, Cimrman, Hoce-
lík, Kadár (A), Kuchař, Hora – Beran, Dej, Adámek, Kočárek, Vopat, Postl, 
Špaček, Brouček, Krocker, Skuhrovec

2. TŘÍDA
Litvínov - Roudnice nad Labem   11:10 (4:4, 5:3, 2:3)
19. KOLO MIN • SOBOTA 16. 2. 2019

Branky: Semenyšin 4, Duchan 3, Kasanda 2, Pláček 2

Litvínov - Klášterec nad Ohří   7:6 (1:2, 2:3, 4:1)
20. KOLO MIN • SOBOTA 16. 2. 2019

Branky: Duchan 2, Pláček 2, Kasanda, Kýhos, Šlechta

3. TŘÍDA
Litvínov - Roudnice nad Labem   13:8 (3:3, 7:4, 3:1)
19. KOLO MIN • SOBOTA 16. 2. 2019

Branky: Moťka 4, Štolba 3, Heydenreich 2, Havelka 2, Fidrmuc, Kozák

Litvínov - Klášterec nad Ohří   7:7 (2:0, 2:4, 3:3)
20. KOLO MIN • SOBOTA 16. 2. 2019

Branky: Štolba 3, Moťka 2, Fidrmuc, Heydenreich

6. TŘÍDA
Karlovy Vary - Litvínov   3:5 (1:1, 2:1, 0:3)
24. KOLO LMŽC • SOBOTA 16. 2. 2019

Branky: Koky 2, Čermák 2, Suchánek

8. TŘÍDA
Karlovy Vary - Litvínov   2:5 (1:3, 1:2, 0:0)
24. KOLO LSŽA • SOBOTA 16. 2. 2019

Branky: Šprynar 2, Bednařík, Maštalířský, Kurty

ŽENY
Kladno - Litvínov   7:4 (3:2, 2:0, 2:2)
17. KOLO ELŽ • NEDĚLE 17. 2. 2019

Branky: Chmelová 2, Zrnová, Prokopová.

BREJK7@HCVERVAWWW.HCVERVA.CZ

BREJK, Litvínovské hokejové noviny. Vychází k  utkání Tipsport extraligy ledního hokeje v  Litvínově. Vydává HC VERVA Litvínov, a. s. Tiskne  
Agentura Victory Litvínov. Layout, sazba: Jan Jindra. Foto: Hynek Haruda, Jan Jindra. Texty: Jan Jindra, Ondřej Vlk, Tereza Čubanová.  
Kontakt: +420 476 767 212, e-mail: info@hcltv.cz. Starší čísla k dostání na ZS v kanceláři marketingu a na dobírku za cenu poštovného.

Výsledky mládeže

ALL SPORTS a.s.



Partneři Tipsport extraligy 2018/2019

marketingový partner


